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271 Mopcbkuii Ta BHYTPillIHIi BOAHUI

TPaHCIOPT

271.03 ExcnuryaTanisi CyAHOBOTO
€JIEKTPOoO0O0JIaAHAHHS i 32c00iB ABTOMaTHKH

[IpizBuie, iM's, MTOOATHKOB1 BCTYITHHKA

Kpasuenko Bnanucinas BacuinboBud
Komsros I'1i6 CepriiioBrd
Counncekuit [laniin PycnanoBuy
Bbopca €rop Bagumosuu

Koxyxap Aprem IBaHoBHY
Kpurpkuit Bitaniii [ropoBud
['pubay Brnanucnas BiraniiioBuu
Bapados IOpiii OnekciiioBuy
UYekepcbkuit Aprem CepridoBud
AmnikanoB Bnanucnas CepriiioBuu
Kyp6aupkuit Hazap [BaHoBHY
Kosanenko Jlanuno OnekcanapoBuy
Kongpartok JImurpo bopucosuu
Homipa Mukona Bonogumuposuy

Konkypchuii 6an
162
172.4
142.6
157.4
134.8
165
157.6
172
170.2
157.4
151.2
152.8
153.4
171.8



